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key itänyt puhetulvaansa ja niin 
minä en ehtinyt sanoa sanaa­
kaan koko parin tunnin a ja lla .' 
M utta kun tuo saam attom uute­
ni sai hänet tuon huom autuk­
sensa tekemään, sanoin että hä­
nen pitäisi "esitelm öidä” minulle

is toistekin.
Kuinka niin? kysyy hän.

— Minä koettaisin sitte jxv- 
rentmin pitää varani satulakseni 
sanoa jotain minäkin, selitän.

— No ei m inulta puheenvuo­
roa saa silloin kun minä olen 
asiaan innostunut. Sen pitää 
ryöstää, vastaa toveritar 1 ietäyä.

— Ryöstää puhevuoron! Sitä 
minä en kyllä viitsi, vaikken iki­
nä saisi sanaakaan muuten sa­
noa.

käyttävänsä »tunnottoman pitkiä vaan päätettiin edellinen kysy- 
nuhecnvuo’oja keskustellessani- mys lähettää verotusasiainvalio- 
n t  Hän nauraa sille jo itse- kuntaan ja jälkimäinen menette- 
kin, joskaan e: vielä ole siitä ta- lytapavaliokuntaan.
vastaan vapautunut.

Kerran kun hän telefoonin
kautta puhelle-* ̂ amme innostui 
politikoimaan nähtävästi loppu­
mattomiin, vaikka minä olin sa ­
nonut itselläni olevan kiireen et­
ten jouda häntä pttkäli kuunte­
lemaan. la kun asiakin tai hä­
nen ajatuksensa asiasta olivat 
senlaatuisia, että minun olisi 
mielestäni pitänyt saada tehdä 
hänelle huomatuksiani, m utta 
kun sitä yritin, korotti hän vaan 
ääntään ja pauhasi niin että minä 
pelkäsin koko viisikerroksisen 

olin. hänen ää- 
luhistuvan.

haussin. missä 
nensä voimasta

toveri

an maantieteellistä tutkim usta 
varten. 1870 luvulla liittyi hän 
sosiaali vallankumouksellisiin Bo- 

, rodinin niemellä ja vangittiin v. 
Varsin laaja ja mielenkiinto!- 1874, m utta pääsi 1876 pakene- 

nen mielipiteitten vaihto virisi ! maan Englantiin. Sieltä siirtyi 
sen sijaan neljännen esityksen ; hän jo seuraavana vuonna Ge- 

Kunnallislait ja 8-tunnin työ- neveen, jossa julkaisi anarkistisi- 
! te lehteä, m utta karkoitettiin 
Sveitsistä 1881. Siirtyi Lyoniin, 
missä hänet v. 1883 tuomittiin 
5 vuodeksi vankeuteen, mutta 
sai armahduksen 1889 ja siirtyi 
Lontooseen, missä on siitä pi­
täen asunut.

Krapotkin on julkaissut jou­
kon vallankumouksellisia ja a- 
narkistisia teoksia, joista suoma­
laisille ovat varsin tunnettuja 
Taistelu leivästä sekä Vallanku- 

i mousmiehen muistelmia.

ensa mukaan ja niiden vuoksi ¡kaattorina vangitutettavaksi, saa- kin mahdollista, ryhdyttävä laa- 
vuosikaudet vankiloissa viruneet. ’ tettavaksi vallankumous.uomio- ¡entämään “Sosialidemokraatti - 

Viime kuukausien suurtapah-i istuimen eteen sekä erotetiavak- ‘ lehti 6-päivaiseksi, jonka ohessa 
tumain jälkeen on sos.-dem. työ- si yhdistyksen jäsenyydestä. ¡on myös toistaiseksi säilytettävä 

Johtokunnan valtuutettu pani ;3-päiväinen painos. Lehti pysy- 
vangitsemismääräyksen täytän- j tetään edelleen aamulehtena.

jouduttua
päivä

käsittele v u o roon.

Keskustelu on asioit.i ¡loin minä ilman muuta napsautin
sC o - ---- pUojustin te-tävää, tosin joskus asioita se: 

tavaakin. M utta kun minun on 
toveritar 1 ietävän kanssa mah-1
doton keskustella häneltä k « » [niin hän Qn huUu 
ei suosiolla saa puheenvuoroa P . Jn itsellän; ()ievan kiireen, 
minusta ei ole puheenvuoroni eJ iovkkaantunut ei
ry ö s tä jäk s i, m m  k äy tän  m inä 1 ollut njin buUn MuUa Run bfm
hänen puheluintoaan hyväkseni kcrtoh cttä hän ()li viclä pitkälti 
siten että esittelen haneLe i scn pikeen kun panin telefoonin
ta ja kysymyksiä, mistä kulloin- kiinni puilunut __ sentraality-

telefoonin kiinni ja 
koani ajatuksella: 

Jos hän tuosta loukkaantuu, 
Minähän sa-

kin haluan kuulla hänen m ieli­
piteensä. la tavallisesti hän ai­
na puhuukin esittelem istäni k y ­
sym yksistä pitkästi ja “ leveästi . 
sillä hänellä on tuollainen toista-j 
va puhetapa. Lausuu saman aja­
tuksen moneen kertaan käyttäen 
vaan eri sanoja ja lausemuotoja.
Ja hänen toistellessaan samaa 
aja tusta  on minulla aina mainio 
tilaisuus tehdä vastaväitteitä — 
ajatuksissani. Ja niin minusta 
tuntuu kuin olisimme keskustel­
leet, vaikka toveritar Tietävä ei 
ole kuullut sanaakaan minun 
mielipiteistäni.

Tällä tavoin olemme selvitel­
leet m onta eri kysym ystä. M ut­
ta joskus sattuu että vetelen e- 
sille joitain kysym yksiä, jois.a 
en mihään tavoin saa toveritar 
Tietävää lausumaan sanaakaan.; 
lian  on näet harkitseva ja kun 
hän ei ehkä ole ennemmin s a t- , 
tunut noita esittelemiäni asioita 
ajattelem aan, ei hän tahdo siinä i 
tuokiossa lausua niistä sitä eikä' 
tätä. Silloin saan minä puhua, j 
Ja kun minä tämän huomasin, 
aloin minä aina kun halusin pu­
hua ottaa esille kysymyksiä, joi­
den arvelin olevan "outoja to ­
veritar Tietävän valmiille ajat 
telulle. Ja sainkin hänestä u s ­
kollisen kuuntelijan joiksikin 
kerroiksi, m utta ï-dtte hän kyl-i 
lästvi ja tiuskasi:

— Aah 1 Sinulla on se sellai­
nen yksi

Siitä sain minä ym m ärtää ja 
ym m ärsin’:; l — lopetin “outojen 
asioiden” tonkimisen.

Mutta c e n  minäkin saanut 
toveritar Tietävän huomaamaan

i n n i .
tölle. Kun hän oli päässyt hy­
vään alkuun, ei luin voina: kes- 
kesvttää, selitti hän. Ja  me nau­
ri limine.

uhdettam m e” 
ten asioi-

Puoluetoim ikunnan ehdotus 
asiain käsittelyjärjestelyksi.

1 ) Suomen valtiollisesta ase 
masta.

2) Verotuskysymyksen 'väliai­
kainen järjestely.

3) Puolueemme suhde halli­
tukseen.

4) Kunnallislait ja 8 tunnin 
Sil- i työpäi välaki.

' 5) Kunnallisen valistustoim in­
nan järjestäm inen.

(») Puolueemme suhde kan­
sainväliseen sosialidemokratiaan.

7) Puolueneuvoston jäsenten 
valintaperusteen muuttaminen.

8) Puoluetoimikunnan lisäjä­
senten ja varajäsenten valinta.

O) Puolueneuvoston jäsenten 
vaalien vahvistaminen.

10) Tvöväen Järjestöpoikain 
ja Järjestötvttöjen valmistavan 
Toimikunnan avustuspyyntö.

11) \  atasen eläkepyyntö.
12) Seuraavan puoluekokouk­

sen aika.
13) Puoluekokouksen kestäes­

sä esitettäviä asioita.
Yleensä voisin 

k u ts u a : tu ttavuus vlei
den käsittelyä varten. Sillä kai- 4 ------------------- T--------
kc.-ti huolim atta olemme monta 200 milj. mk. valtiolaina Suomen

p an n ee t pyörim ään  
tuulispäässä, tsellem- :

pankin tukemiseksi.

iääden sitten niin selvä <ä-! Senaatti on \a lnnstanu t esi

kysym ystä 
knhi tomu 
me
-iiv -ran ta , joskus ky
kot* mut entinenkin 

Ni.rt-fa pääasia on, 
me tulleet toimeen tuttavina

Victor Järv inen

V A N H O JEN  VALLANKU- 
M O U SRIK O K SIEN  T U T ­

K IM IN EN  P IE T A ­
RISSA.

väen järjestöihin tulvinut tu h an ­
sittain jäseniä. Noiden uusien 
joukossa kieltäm ättä on paljun 
entisiä vallankumouksellisten 
miantajia y. m. väiiemman luo­
tettavia henkilöitä, joiden poliit­
tiset konnantyöt eivät ole tulleet 
pcispestyiksi vaikkapa olisivat jc» 
vanhettuneetkin.

V. 19Öo tehtiin m. m. \  iipu- 
rissa kasööri Tolkanderin ja 
Holmsteinin ryöstöt, joista por­
varilliset sanomalehdet aikoi­
naan löivät suurta rumpua kuin­
ka muka rosvoliittoja on o le ­
massa, jotka tekevät murhia ja 
ryövavksiä yksityiseksi hyödyk­
seen. ' Asia tuli lopulta viran-1 
omaisten tietoon.

Se oli esiliä raastuvassa 1907 ( 
ja kaikki siihen osaa ottaneet i 
työläiset tuomittiin vuosiksi van-' 
kilaan pääasiassa ent. jarrum ies 
Pietari Konttisen ilmiannon lah ­
den. Osallisena niinikään tuo 
niittiin mainittu K. m utta 
hemmäksi aikaa kuin toiset.

Vankeusrangaistuksensa kar 
sittyään siirtyi hau Pietariin, liit­

toon ja K. pidätettiin työpaikas- 
i l- ‘ taan "Parviaiselta-’ Pietarissa ja 

saatettiin asestettujen työmies­
ten kera saamaan rangaistus­
taan.

Niin tehdään idässä suomalai­
sillekin provokaattoreille.

Lehti laajennetaan 6-päiväiseksi.
Oy. Kehityksen yhtiökokouk­

sessa on päätetty, että johto­
kunnan on niin ¡lian kuin suiii-

“Vapaan Sanan” pää- ja vastaa­
vaksi toim ittajaksi

on valittu lehden tähän astinen 
¡toimitussihteeri Väinö Takala, 
toim itussihteeriksi "Työläisnuo­
rison” toim ittaja T  .Järvinen 
Tampereelta ia apu toi niittäjäksi 
kansakoulunopettaja II. Y. Rau­
tio Haapajärveltä.

TILATKAA TOVERI!

Provokaattori Konttinen vangit­
tu Pietarissa. Saatetaan vallan- 
kumoustuomioistuimen eteen.
"T yö” kertoo:
Vuosina 190o—7 ja 8 tehtiin 

eri puolella Suomea lukuisia 
¡pankkien- ja kasöörien ryöstö jä! tyen vallankumouksen käytyä pe-j 
sekä muita pakkoluovutustöiti, 1 rustettuun Pietarin suoni.

a vaan se- tyksen eduskunnalle 200 milj. 
selvvvs”. mk. suuruisen kuoletuslainan ot- 
että  olem-i taniisesta Suomen vakion ni- 

k >- meen ¡a vastuulla käytettäväksi 
vah vis-

jotka vanhettuneessa oikeuslai­
toksessamme käsiteltiin kyllä yk­
sityisinä rikosoikeudellisina asi­
oina. m utta jotka siltikin aivan 
selvään osoittivat olevan vissin­
laisissa poliittisissa tarkoituksis­
sa tehtyjä tekoja. O n luonnol­
lista, etteivät parhaimmat van­
gituiksi joutuneistakaan tahto

dem. t. y :n jäseneksi, 1. y. 
johtokunnan yhteydessä työs­
kennelleen salaisen tutkijaKomi- 
tean onnistui hankkia todistetta­
vat asiapaperit vuodelta 1966 ja 
1907, joiden mukaan kävi sel­
ville, että edellämainittu K. oli 
oli joukkueen ilminantaja. Kont­
tinen oli toukokuulla 1907 \  ii-

PARANTAKAA ITSENNE!

« i a u e i i » < i H i i s s i i u u ! i f i i i i i i « i i i i H i i i i i i f i

Hotel Fremont
42 Fremont St.

PO RTLA N D , ORE.
MRS. A. J. JOHNSON, omistaja. 

Ensiluokan Hotelli ja Ruokailupaikka. 
H innat kohtuulliset.

Telefooni Woodlawn 43.

luonnon parannuksiin  kuuluvilla tavoilla. An-
! nulla on p itkäaikainen kokem us kaikenlaisis- 
’ ta  sa irauksista  jo ita  olen onm stuvasti paran- 

1}'- tanu t paasto lla, hieronnalla ja  m onenlaisilla 
eri kylvyillä. » aikeim nussakin sairauksissa, 
joissa hoito  on p itkäaikainen , voitte taa lla  oi- 
» siksi kunnes saavu ta tte  terveytenne. Mak- 
iz on paaston aikana ainoastaan $3.511 ja 
$ keen paaston $7.50 viikolta.

P E T E R  KOKKO
S O s .-  42 F re trn o n t St. P u it.: W oodlaw n 43

PO RTLA N D , OREGON

OSCAR KOSKEN 
PALLOHUONE, 

uu saatavaua
tupakoita, juom ia ja  m akeisia ynua 
Kaikenlaista ajanviettoa.
4 4 ;'2 N o rth  3rö S t . ,—  249 B. Couch St. 

P o rtlanc i, O regon.
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neet niitä poliittisiksi leimata j purin kaupungin raastuvanoikeu
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duttam atta toisiamme omilla per- Suomen 1 ankin aseman
tamiseksi. Lainasta saamillaan 
varoilla valtio ostaisi Suomen

soonaasioillamme. Ja sitä 
¡»idän jo saavutuksena.

mina

SUOMESTA
Sosialistien puolue­

kokous

Pankilta esimerkiksi venäläisiä 
valuuttaobligatsioneja ja o sto ­
hintaa suorittaessaan siis vas­
taavasti vähentäisi Pankin sete­
listän i määrää, joka on tavatto­
masti lisääntynyt. Pankin liik­
keessä olevien setelien ja mui­
den vaadittaessa suoritettavien I 
sitoumusten määrä, joka kesä-

1914 oli 149Kuten ennemmin on jo ker i kuun ou päivänä
susia- miljoonaa markkaa, oli näet jou- 

elsingis-j hrkuun 31 päivään 1916 noussut 
kipuoliskolla. p 7 4  miljoonaan markkaan ja saa- 

saapuneet Suomen lehdet viltti toukokuun 31 päivänä 1917
ostavat kokouksen alkuvalm is-' jo kokonaista 828 miljoonan mar- 

teluja, tietäm ättä kuitenkaan vie Akan määrän, 
lä m itään varsinaisista

rottu. 
listien 
sä
Juuri
se

liidettiin Suomen 
¡»iti »Itteki »kotis 

kesäkuun jälT’

syystä, että tahtoivat saastaa ne 
salaisuuksina tulevaisuudelle. 
Kuitenkin asui heidänkin jou­
kossaan Juudaksia, jotka oikeuk­
sissa ilmiantoivat kokonaisien 
vallankumouksellisien järjestöjen 
olemassa olon, jotka järjestöt oli­
vatkin laajoja. Syntyneet siksi, 
ettei suurlakko täyttänyt niitä 
vaatimuksia, mitä esim. työväes­
tö sille asetti. Siksi, ettei ra­
jantakainen despotismi ollut ku­
kistunut, vaan vetäytynyt kuo­
reensa.

Asiat ovat jo vanhoja ja mo­
nelta jo unhoon painuneita, mut 
ta sittenkin olemme nykyisin 
velvolliset asioihin palaamaan o- 
soittaaksemme. ettei meidän 
myötätuntomme ole heidän li- 
kaajiensa puolella, vaan niiden

den 2:sella osastolla asiaa käsi­
teltäessä ilmoittanu: yhdessä tois 
ten kanssa kuuluneensa “salai­
seen vallankumoukselliseen liit­
toon, jonka tarkoituksena on ol­
lut auttaa ja aseilla varustaa 
Venäjän vallankumouksellisia se­
kä kukistaa oman maan hallitus 
ja porvaristo.” Samaisessa is­
tunnossa on hän pöytäkirjani 
mukaan maininnut "kuuluneensa 
liittoon saadakseen selville puna­
kaartilaisten aikomukset ja il­
maista ne sitten viranomaisille. 
— Kuten jo mainitsimme sen 
hän tekikin, mikäli hän asioita 
tunsi.

Saatuaan pätevät kirjalliset to­
distukset piti Pietarin suom. 
sos.-dem. t. v :n johtokunta ko-

joka
JO E L  N IE M I,

useita  vuosia ou p itäny t H

T:ri E. MAKI- 
VVICKSTROM, M.D.
Europassa tu tk inno t su o ritta n u t 

H erm otaudit e riko isa lana .
M ed ica l B ldg. M a in  5193

P O R T L A N D , O RE.

Tunnit 11—12:30 epp. 2—4 jpp. 
Lauantai-iltoina.

Sairaala 752 Montgomery Drive. 
Main 5574.RUOKATALOA

236 N. 17th St., Portland, Oregon, 
on la ittan u t uuden ja  tilavan talon 
yleisön käy te ttäväksi

G L A K N O  H O T E L ,
243 H o lla d a y  Ave., P o rtla n d , O re. ka ilm oittavat Toverissa.

Hs :
i T ""'"

K annattakaa niitä liikkeitä, jot-

8  JOHTOKUNTA: W. 
H

F. M cGiegor, G. C. Flavel, T. B. Wilcox, R. S. 
Howard, S. S. Gordon. a

The First National Bank
P E R U S T E T T U  1886

Pääom a .....................................
Vararahasto ..........................
O sakkaitten  vastuunalaisuus

U
>100.000

25.000
>100,000

A. Takalo

päätök- I
sistä.

Kukituksen käsiteltävänä, ku 
ten alempana juhlistit asialuette 
b» usuttaa, un ollut useita erit­
täin vakavia ja mielenkiintoisia 
juttuja, länsimainen käsitellyistä 
asioista, kvsymys

valtiollisesta asemasta
seuraavaan pi msilausel ■

Western Machine & 
Welding Works !

riepän- ja  konetyötä  tehdään  huolel-j 
lisesti. P aa tin  rau to ja  ja  bäskettiä  
on varastossa .

K aasukoneita  po rataan  ja  hiotaan. 
A53 T a y lo r  A ve . Phone 327

K uunallis la itu rin  kohdalla.

Tohtori H. Hartman
SAAPUU
TAKAISIN
ASTORIAAN

ja alkaa ottamaan vas­
taan sairaita elokuun 
1 päivänä.
SU O M A LA ISE T  LÄÄKÄRIT

T:ri Toivo Forsström
L E IK K A U K S E T  E R IK O IS A L A N A

. T :ri Werner Lagus
LASTEN TAUDIT ERIKOISALANA
SPEXARTH BLDG., ASTGRIA
T unnit: 1Ö-12 e. p. p., 2-4 Ja 7-8 j. p. p 
Tel. Office: 230 Tel. R esidence: 
Tri F orsström  582 T ri Lagus 602-R

Suomen
päättyi 
m aan :

Ehdotamme erityisesti. eUä 
¡»tiuluekokutis. kannattaen Suo-j 
men kansan itsemääräämisuike-j 
utta vaatii:

että Suomen kansaneduskin j 
nau on saatava päättää ja 
m äärätä Suomen valtiollisesta; 
vapaudesta, ja

että on myönnettävä mah •; 
dollisimman vannat kansain j 
väliset takeet Suomen vapau­
den turvaksi.
Samalla puoluetoimikunta, pl-j 

taen tärkeänä, että Suomen asia! 
tulee ratkaistavaksi mahdolli . 
simnian täydessä solidarisuude’ 
sa kansainvälisen susialidemuk- 
ratian ja varsinkin Venäjän ja-1 
luu sosialideinukratisen työväen 
liikkeen kanssa, ehdottaa:

että ptiolueki »kotis vetoaa
kansain! aliseen ia varsinkin
\  enaiän sosialidemokratiaan
Suomen kansan itsem äärää­
misoikeuden ja Suonien va­
pauden turvaamisen puolesta. 
Puheenjohtajan luettua y llä ­

mainitut ponnet päätti kokous 
lähettää esityksen ilman keskus- 

: telua menettely tapa valiokuntaan.
Toisena käsittelynalaisena esi- 

' tyksenä oli
Verotuskysymyksen väliaikai­

nen järjestely.
Sen. samoin kuin seuraavan:
Puolueemme suhteesta halli­

tukseen
johdosta ei kokous katsonut lar 
peelliseksi evästy skesxustelua.

125 milj. mk. laina kulkulaitos- 
rahaston tarpeisiin.

Senaatti on päättänyt antaa 
eduskunnalle esityksen, että e- 
duskunta päättäisi valtuuttaa 
hallituksen kulkulaitosrahaston 
vahvistami-eksi ottam an 125,000. 
(XX) markan suuruisen kuoletus­
lainan.

Ruhtinas Krapotkinin paluu 
vuotisesta maanpakolai­

suudestaan.
Kesäkuun 12 p:nä. saapui

Tampereelle matkalla maanpako­
laisuudesta kotimaahan tunnettu 
<o>iaali vaha,r/kumui |  »eilinen ja 
teoreettinen anarkisti, ruhtinas 
Pjotr Aleksejewits Krapotkin 
Harmaahapsista, m utta eloisaa 
ja reipasta vallankumousmicstä 

asemalla venäläinen 
vai lanku muu silppu i- 
suuri joukko ' kau-

40-

rehellisien miesten puolella, joi- kouksen ja tuomitsi edellä mal­
ka ovat toimineet vakaumuksi- u itiin Pietari Konttisen pru\u-

Suomalaisten m atkustajien kiitoslause Scandi­
navian American Linjalle

A lle k ir jo it ta n e e t,  ko lm annen  lu o k a n  m a tk u s ta ja t la iv a lla  O scar II 
S ca nd ina v ian -A m e rica n  l in ja l la  m a tk a lla  New Y o rk is ta  K ris tia n ka a n  ha­
luam m e tä te n  iausua k iito kse m m e  tä m ä n  lin ja n  h y v in  a v u lia il le  p ä ä ll ik ö il­
le ja  p a lv e li jo il le  hyvästä  ko h te lu s ta , ja  m aukkaasta  ruuasta  tässä luokassa.

Me vo im m e  es ittää  S ca n d in a v ia n -A m e rica n  lin ja a  k a ik i l le  m e idän  ka n ­
s a la is ille , jo tk a  a ik o v a t m a tku s ta a  Suom een ta h i s ie ltä  A m erikaan .

Tärkeä

ì Huomautus !

T :ri O. Onne Jurvan  
L U O N N O N -  

PARANTOLA
178 E. 6t!th «tr. Portland, Ore.

S23

DR. CriAS. W . BARR 
HAMMASLÄÄKÄR'

Suomalainen tyttö apulaisella 
Commercial St Puhelin 455. Astoria

EN SILU O K A N

KAUPPATAVARAA

Väinö Nikunen. 
Kaino L. M.
Kaisa Maudal. 
M atti Kangas. 
John Rautio.
John Husiniäki. 
Otto Pasanen. 
P e te r Nikkola. 
Väinö Manninen. 
H erm an Karhu. 
E ro Koski.
Annie Jorviainen. 
Richard Ylönen. 
John Heinonen. 
E inar Maja. 
F rans Rantanen.

Jaakko  T aittanen . 
F rank  Lindquist. 
August Anderson. 
Heikki Laine.
M atti Koski.
H ilja Koskela.
F lorentz Bullbeef. 
H ilja Sparre.
Sanni Hellström .
E. H allberg and wife. 
Mrs. F rida Turnqvist. 
O scar E. Nelson.
Mrs. V alter Nichen. 
Mrs. Sofi Pedersen. 
Axel Nelson.
M athilda Nikunen.

Gus. Nelson.
Emil A ndersen. 
Amanda Carlson.
J. E. Johnsen. 
Selina Uudseta.
A. Edpum.
E. Johnson.
Karl A. H allgren

and wife.
Carl Tilin Hult.
J. P. Nelson.
A. Salvesen.
T. Eilertsen.
John K reanaer. 
Alfred Stenfors.

Me suom a la ise t a lle k ir jo ita m m e , jo tk a  o lem m e m a tku s ta n e e t K r is t ia -  
n iasta  New Y o rk iin  S ca n d in a v ia n -A m e ric a n  lin ja n  h ö y ry la iv a lla  O ska r 
II. Me ka nsa la ise t to d is ta m m e  täm än  pa rhaaks i l in ja k s i.  Ruoka ja  pa lve ­
lus on o llu t  parasta , m itä  ko lm annen  luokan  m a tk u s ta ja t v o iv a t m issään 
saada. V o im m e  v a k u u tta a  e ttä  Sca n d in a v ia n -A m e rica n  lin ja n  la iv o il la  
on kansa la is tem m e paras m a tku s ta a . L a ivan  y le m p i ja  a lem p i kansa ia is- 
osasto, on k ä y ttä y ty n y t m e ille  h y v in . Me m a tk u s ta ja t a lle k ir jo iia m m e , jo t ­
ka o lem m e m a tku s ta n e e t S cand inav i asta 24 pä ivä  kesäkuu ta , vuonna 1917.

Tilan ahtauden takia olemme m uuttaneet 15, 17, 19 
Maiden Lane rakennuksesta tilavampaan paikkaan, 9, 11, 
13 Maiden Lane, Huone 1408. l  äntä rakennus on seuraava
entisestä paikastamme.

Meidän tunnettu  mallikelpoinen ja pikainen huomiom­
me liiketuttaviamme kohtaan tulee edelleen jatkumaan. 
Täysi ja rehellinen arvo meidän tavaroissamme on ja aini- 

• aan on ollut meidän tunnustuksemme. Älkää epäröikö kir­
joittaa eli lähettää tilaustanne meille.

N. GAMS E
(P eru ste ttu  1888)

!), 11, 13 Maiden Lane
Room 1408 New York City
H in ta lu e tte lo  k e llo is ta , p e ris tä , lo ke te is ta  y. m. vapaasti kysy ttäessä .

vastassa oli 
sotaväestö 
nensa sekä 
¡»tingin asukkaita.

Innan seisoessa asemalla tuli 
Krapotkin asematorille. Kahvat 
käsivarret nostivat hänet autoon.! 
mis.;i oli puhuttava keräänty­
neelle joukolle.

krapotkin lausui ilonsa siitä,!
että oli tapahtunut viimeinkin se. i Lauri 
jonka edestä hän monet vuodet 
oli ponnistellut ja jonka liv vaksi 
elämänsä pyhittänyt ja johon ei 
koskaan ole lakannut luottamas- 
a. vaikka monasti onkin näyttä­

nyt kuin se — vallankumous — ! 
olisi tuntunut vielä olevan hy­
vinkin kaukana. Sota edisti val­
lankumouksen tuloa, m utta so­
dassa on myöskin, sanoi Krapot­
kin, jonka puhe tihkui syväälTilda Tervanen. 
patriotismia, vaara vallankumo- Lovtsa Erikson, 

'uksen tuomille vapauksille. Sak-; Hanna Erikson 
sassa ei ole tapahtunut vallankti- E1' ira Kr’ksn"

! muusta ja elleivät venäläiset soti­
laat tee kaikkensa kukistaaksen- John Erikson, 
sa saksalaisen vihollisen, poimii h Albin Erikson, 

¡saksalainen imperialismi Venä­
j ä n  vallankumouksen hedelmät ja 
! tekee vallankumouksen saavu­
tukset tyhjiksi.

: Kun muuan sotilas oli kiittä-

i Elma 
Matti

Koivumäki. 
Koivumäki. 
Ojaris.

S tefanus Hakola. 
Antti K itinoja. 
A rtur Blomkvist. 
E rik  Paxal. 
H anna Paxal. 
Anna Paxal. 
Amanda Paxal. 
M arja Heikkilä. 
Entil Heikkilä.

Alina
Alma

Eriksou.
Erikson.
Erikson.

! L innea Erikson. 
Runar Erikson.

nyt Krapotkinia siitä, mitä hau 
yleinen hinta ja hyvä palvelus ;,»ii työskennellyt vaflankumouk- 

! on meidän motto Tulkaa katso j sen hyväksi ja vakuuttanut, että 
maan, huom aatte sen todeksi ¡saksalaisen imperialismin tun­

keutuminen \  enäjälle tehdään 
tyhjäksi, nostivat sotilaat val­
lankumouksen kunniavanhuksen 
tuolille ja kantoivat hänet ju ­
naan. joka jatkoi matkaa kohti
Pietaria sotilaiden laulaessa 
Marseljeesia sen lähtiessä.

Ruhinas Krapotkin on synty­
nyt v. 1842. Nuoruusvuosinansa 
palveli hän kasakkaupseerina 
Amttrinmaassa ja keräili m at­
koillansa Siperian ja Mandshuri-

Union Pacific Coal Co 
HANNA. WYO

PARHAITA OVAT

ASTORIA P A T E N T  J A U H O T
Graham-, Kokonaisia- ja  Ruisjauhoja.

Hilma Blomkvist. 
Elm er Blomkvist. 
Mildred Blomkvist. 
Arvid Knuts.
Albert Erikson. 
Juho  Koivula. 
Johanna Solander. 
Edla Puukangas. 
Ellen Puukangas. 
F rans Puukangas. 
Anna Puukangas. 
Emil ja  P irnes. 
Emmi Somero 
Biasa M äaiprosi. 
Viljo Nojonen. 
Ilm ari Kivimäki. 
Urho Einonen. 
K atri Laurila. 
Akseli Mäenpää. 
Paul Heino.
Aino Heino. 
Veikko Heino. 
Siviä Heino.
Sigrid Vilen.

Sofia Köping.
M arja Pukki.
Anna Päätalo.
Väinö Paätalo.
Aune Päätalo.
Taim i Päätalo.
Sanna Järvi.
Sanna Talvitie.
Rafael Tukki.
Verner Tukki.
H anna Backman. 
Maikki Leinonen.
Emil Linna.
Ida Linna.
Jenny Linna.
Emil Linna.
Kaarlo Linna..
Sylvi Linna.
Anni Pajunen.
Fanny Pajunen.
Sanni Talvitie.
Aina Paxal.
Aina M. Paxal.
Edla Summonen. 
Hilma Honkonen. 
Eino Hytein.
Vilho Rydein.
Sulo Sununanen. 
M aria ltoiha.
K atri Kuipio.
Elli S trang.
Saimi Käapikkä.
El is Paxal.
1. Edvard Ojala.
Anna K arjalainen. 
Anna Moilanen.
Alina Frim an.
Ailj Pöyhönen. 
Anders Elent Holm. 
E liina Kankaanpää. 
John Nils Johnson. 
Johannes Pettersson . 
M aria Koivumäki. 
O skari Koivumäki. 
H ilma Koivumäki. 
Hilma Koivumäki. 
Aarne Koivistoinen.

Aliina Meiltä. 
K aarlo Meiltä. 
Emil Mehtä.
Ida Mehtä.
Vilho Mehtä. 
Vilho Mehtä. 
Tyyne Meiltä. 
Fanni Häkkilä. 
Elvi Koivumäki. 
E rnst Broo.
Siiri Nurmi.
Senja Rajala. 
Arm as Rajala.
Ida Svelar. 
M athilda Koist. 
V iktor Perälä. 
Rudolf Salli.
Lauri Juslin. 
Toivo Mäenpää. 
Iida Annala.
Juho Annala. 
Kaisa Annala.
Maija Annala. 
Rauha Annala. 
Tyyne Annala. 
Aliina Soderla. 
Anna Pettersson . 
Anni Pettersson. 
Ivar Pettersson. 
Maija Talvinen. 
Saim a Sonck. 
Emma Väärä. 
Emmi Siltam äki. 
Lempi Luopa. 
Rosa Riippi. 
Hilda Röj.
Karl J. Nybv. 
Signe Carlsson. 
M athilda Knip. 
Bertel Knip. 
Johan Nylund. 
Sanna Nylund. 
Ben Nylund. 
Vilma Nylund. 
Uno Nylund. 
Verna Nylund. 
H are Nylund.

tisasst^si

Northern Pacific Railway
L Ä PIK U L K EV A  L IN JA  LÄNNEN JA IDÄN V Ä LILLÄ

Ylimaan paivelus-3 junaa päivässä
PO R TL A N D IST A , T A C O M A S T A ,  SE A T T L E ST A — 
Minneapolis’iin, St. Pauliin, D U L U T H IIN , CHICAGOON, 

Kansas Cityyn ja St. Louis’iin.
Nykyaikaiset päivävaunut, Standard ja Turisti m akuuvaunut

Alhaiset hinnat pileteille itään ja  takaisin
M yytävänä m äärättyinä päivinä heinäkuulla, elokuulla ja 
syyskuulla, idän valtioihin ja Canadaan sekä kcskilanncn valt.

Kysykää pilettiasioitsijalta läpivetäviä pilotteja
N O R TH ER N  PA CIFIC  RAILW A Y tietä.

Pilotteja ja tietoja saatavana odotteella:

G. B. JOHNSON, Gen. Agent
S. P. & S. Ry.
Astoria, Ore.

A. D. Charlton A.G P A., Portland, Ore.


